non tñ de necessitate in omnib⁹. alias autē regulariter istru-
 mētis et testib⁹ pbari p̄. s. de fi. instru. cū iohānes. sic tñ
 p̄batio leuius et secur⁹ per scripturā. ff. de pig. l. p̄trabitur
 a. **V**isitati. p̄sumitur enī magis indigere et ideo sunt p̄-
 mitus visitādi. s. e. s. q̄ si forsan. **I**gitur iuramētū p̄ qd
 b. **C**oactōe. a p̄cipio non tñ occultum p̄dere p̄stris
 gatur. ex quo tñ sine iuramēto referūt aliqua corrigēda po-
 terit inquisitor sup
 hijs exigere iuramē-
 tū. **A**liq̄. s. tñ.
 quibus interrogari
 de plano nō dicūt
 et tñc denūciabūt
 ep̄is vt inquirant
 fm formam decre-
 de accu. q̄liter. ij.
 d. **N**egligentia. xi
 vij. di. peruenit
 e. **D**ebitā. s. statu-
 tam i iure nisi ex cā
 fieret cōmutatio. a
 lias arbitraria istū
 gatur. s. de of. del.
 de causis.
 f. **C**anonibus. x.
 q. iij. relatū. s. e. cū
 ap̄ls. et. c. sopite. r.
 c. cū nuper.
 g. **O**fficij. scripto-
 ris sigillatoris et si-
 milium officiorum
 h. **L**ibere. addi-
 tur pena. s. c. pr.
 i. **A**ljs. s. archiaco-
 nis et plebanis. s.
 e. cū ap̄ls.
 k. **S**aluif. ad hoc
 s. de sta. mo. in sm-
 gulis.
Exigit p̄uerso-
 rū. Quia decē-
 ta. inno. iij. s. pr.
 non bene seruabat
 in illo. c. quo p̄cepe-
 rat. p̄curatōes i vi-
 ctualibus nō in pe-
 cunia recipi. et nō
 recipi munera nec
 etiā procuraciones
 in victualibus a lo-
 cis nō visitatis illā
 confirmat penas
 adiciens. Et bñ di-
 citur exigit. quia mag-
 na ratio suadet ob-
 maleficia penas sol-
 ui. ff. de fideius. si a-
 reo. s. id qd. et fue-
 rūt supra bec xba
 erant. de deposito
 .s. sed ne per banc.
 colla. vi.
 l. **A**udacia. i mala
 parte ponitur. sic.

visitationibus illas eccias
 eosq̄ clericos et p̄p̄os prius
 visitet qui nō fuerāt ab eo
 in priorib⁹ visitati nisi ma-
 gis sit alijs visitationis of-
 ficiū oportunū. **S**a-
 ne huiusmodi impensurus
 officium proposito verbo
 dei querat de vita et p̄uer-
 satione ministrarium in ec-
 clesijs et locis alijs diuino
 cultui deputatis ac ceteris
 que ad officium ipsum spe-
 ctant absq̄ coactione r̄ ex-
 acione qualibet iuramen-
 ti ad ipsoꝝ emēdationem
 p̄ salubria monita nunc le-
 uia nūc aspera iuxta dataz
 sibi a deo prudentiam di-
 ligenter intendens. **Q**d
 si de aliquibus orra fuerit
 infamia contra eos ordina-
 rijs ipsoꝝ ut sup hijs solē
 niter inquirat denūciat si
 viderit expedire. **N**oto-
 ria vero crimina que era-
 minatione non egeant cuz
 super hijs merito notari
 possit ordinarioꝝ negligē-
 tia eorumdē libere cor-
 rigat penam pro illis d̄bi-
 tam infligendo. **P**rocu-
 rationes autem recipiat se-
 cū d̄ qd est in canonibus
 constitutum. nullam tamē
 pecuniā ipse vel aliquis d̄
 sua familia occasione alic⁹
 officij aut consuetudinis
 seu quolibet alio mō earū
 nomine sed in victualibus
 expensas tñ recipiat mo-
 deratas. **C**aveat insup
 ne ipse vel quisq̄ suorum